
 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 11 DEL 05.02.2020 

 

OGGETTO: COPERTURE ASSICURATIVE TRIMESTRE GENNAIO/MARZO 2020. PAGAMENTO PREMI. LOTTO         
1 ALL RISKS CIG 81429330E4, LOTTO 2 INFORTUNI CIG 814295530B, LOTTO 3 RC PATRIMONIALE CIG               
81429742B9, LOTTO 4 RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE CIG 81429964E0, LOTTO 5 RCT/O             
CIG 8143008EC4 

 

 IL  SEGRETARIO GENERALE 

  
con i poteri di cui al D. Lgs n. 165/2001, all'art. 35 dello Statuto e all'art. 16 del Regolamento di                    
organizzazione degli uffici e dei servizi; 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 78/2019  concernente la nomina del Segretario Generale;  
VISTO il provvedimento n. 307/2019 con cui si è disposto, tra l'altro, nelle more della definizione della                 
procedura di gara posta in essere, di prorogare le polizze in oggetto in conformità delle disposizioni                
contenute nei rispettivi contratti con le compagnie assicurative uscenti, alla data del 31/03/2020; 
PRESO ATTO che il valore trimestrale dei premi, per ciascuna delle polizze sottoelencate, è il seguente: 

1. RCT/RCO (Responsabilità civile verso Terzi e prestatori d'Opera), Generali SPA – Polizza n.             
361204363 – Premio trimestrale € 546,62; 

2. Infortuni Generico (Amministratori, Collegio dei Revisori e dipendenti in trasferta), Cattolica Polizza            
n. 2106.31.300619 - Premio trimestrale € 551,00; 

3. RC patrimoniale (colpa lieve), Lloyd's of London – Polizza BE000055814 – Premio trimestrale €              
739,11; 

4. All Risk Property Helvetia, Compagnia Svizzera di Ass.ni Sa – Polizza n. 45811757 – Premio               
trimestrale lordo € 5.544,00; 

5. RC professionale (organismo di mediazione), Lloyd's of London – Polizza n. AEAG0000027 – Premio              
trimestrale € 258,92;  

CONSIDERATO che  l'onere complessivo dei premi in parola ammonta ad € 7.639,65; 
DATO ATTO che trattasi di spese obbligatorie e discendenti da impegni assunti nell'esercizio finanziario              
2019; 
RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio n. 33 del 20/12/2019 di autorizzazione alla gestione provvisoria              
dell'Ente per il periodo 01/01/2020 – 29/02/2020; 
DATO ATTO dell’istruttoria del funzionario Sabrina Zampino in organico del Servizio Provveditorato; 
DATO ATTO che il presente provvedimento comporta oneri a carico del bilancio dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

1. di autorizzare il pagamento in favore di AON SPA del monte premi complessivo pari ad € 7.639,65                 
associato alle  coperture assicurative così come indicate in dettaglio in narrativa; 

2. di dare atto che l'importo  totale di € 7.639,65 trova copertura  sul conto 325030 del bilancio 2020; 
3. di demandare agli uffici competenti gli adempimenti pubblicitari di cui all'art. 29 commi 1 e 2 del D. Lgs                   

50/2016. 
 
 
 

Visto per la regolarità contabile 
Il responsabile gestione finanziaria e programmazione 

(dott. Luigi Di Pietro) 
Firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. 82/2005  

Il SEGRETARIO GENERALE  
(Dott.ssa Lorella Palladino) 

Firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. 82/2005 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC ​cciaa@fg.legalmail.camcom.it​  www.fg.camcom.it - 
partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

mailto:cciaa@fg.legalmail.camcom.it


 
 

  

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC ​cciaa@fg.legalmail.camcom.it​  www.fg.camcom.it - 
partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

mailto:cciaa@fg.legalmail.camcom.it

